Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн
пуçлăхĕ
Й Ы Ш Ă Н У

                          №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Глава
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        29.04.2022 № 12
г. Мариинский  Посад

	О проведении публичных слушаний по  проекту решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов «Об итогах исполнения бюджета Мариинско - Посадского района Чувашской  Республики за 2021 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 15 Устава Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и Порядком проведения публичных слушаний, утвержденным решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 25.10.2006 № С-14/7,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов «Об итогах исполнения бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики за 2021 год».

2. Проведение публичных слушаний назначить  на 05 мая 2022 года в 13 часов 00 минут в актовом зале администрации Мариинско-Посадского района по адресу:      г. Мариинский Посад, ул. Николаева, д.47.
3. Предложения и замечания по проекту решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов «Об итогах исполнения бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики за 2021 год» следует направлять в письменном виде в финансовый отдел Администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по адресу: г. Мариинский Посад, ул. Николаева, д.47, кабинет 109, контактный телефон: 2-13-43.

4. Данное постановление и проект решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов «Об итогах исполнения бюджета Мариинско-Посадского района Чувашской Республики за 2021 год» опубликовать в периодическом печатном издании «Посадский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  29 апреля 2022 год.
5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мариинско-Посадского района                                                     В.В. Петров